odpowiedzialności osób w sądownictwie będących, administracji sądowej, prawa i przywilei osób w sądownictwie i w końcu co do urzędzenia klasy obrońców przysięgłych. Zapewniają, że wprowadzenie nowych prawideł nastąpi ostatecznie w ostatnim kwartale b. r., i już stanowczo nie później jak od 1 (13) stycznia 1873 r.

— „Kijewlanin“ donosi, że w dniu 1 kwietnia nastąpiło w Kijowie urzędowe otwarcie nowych sądowych instytucji dla gubernji w Kijowskiej. Po dokonaniu obrzędu gubernator dał obiad dla osób wydziału sądowego.

+ Jutro, we czwartek, o godzinie 10 rano, odbędzie się w kościele Opieki S-go Józefa, (wprost ulicy Królewskiej) nabożeństwo żałobne, za spokój duszy p.

500 na Nra 6,274 i 14,478.

Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej. Podaje do wiadomości, że obniżona czasowo opłata frachtowa od węgla kamiennych z Sosnowic do Łodzi na kop. 27, i z Granicy do Łodzi na kop. 26, stale już na tę cenę w taryfach zmienioną została.

Warszawa d. 4 (16) Czerwca 1872 r. — 5849

Mylne jest zgłaszanie się osób do Redakcji Kurjera Codziennego o wyjście Zbiornika Adresów Handlowych, gdyż Redakcja *współdziała w tem nie miała*. Opóźnienie jest z przyczyn *niezależnych od nikogo*. Zbiornik jest *na ukończeniu*, o czem każdy może się przekonać w drukarni p.

W razie niepogody Koncert odbędzie się w sali.

POD LIPKĄ: przy ulicy Przejazd, przedstawienia Artystów Dramatycznych pod dyrekcją Pani **Stobińskiej**, codziennie z nowym programem. — Początek o godzinie 8 wieczorem.

ELDORADO: TOWARZYSTWO artystów DRAMA TYCZNYCH pod dyrekcją **Pawła Rajewicza** Dziś we Środę dnia 7 (19) Czerwca 1872 roku Melodramat w 5 aktach ze śpiewami z francuzkiego, muzyka Wadowskiego **Ralf rozbojnik** czyli **Podziemia**.

ALKAZAR TEATR NIEMIECKI pod dyrekcją Pani **LEOPOLDYNY LUKATSY**. Dziś we Środę: **Die Prinzessin von Trapezunt** (Księżniczka Trapezundzka), komyczna operetka w 3-ciu aktach przez Jaques'a Offenbacha.

—5714— (2-3)

Księgarnia i skład Nut
MAURYCEGO ORGELBRANDA,
naprzeciw posągu Kopernika, otrzymała z Kra-
kowa na skład główny dzieło p. t.
Bezkrólewie,
po **Zygmuncie-Auguście**
i Elekcja
Króla Henryka,
przez
Tadeusza Pilińskiego.
Cena rs. 1 k. 20. Z przesyłką pocztą rs. 1
kop. 35. (3-3) —5196—

W dniu 16 (28) Czerwca 1872 roku o go-
dzinie 10 z rana sprzedana zostanie w dro-
dze Substancji **Nieruchomości**
Nr 1147h, wraz z zabudowaniami przy placu
targowym Witkowskiego położona, obejmu-
jąca rozległości gruntu około łokci kw. 80,000
Vadium rs. 2,000. Licytacja zaczyna się od
summy rs. 24,935 kop.

— **Teodor Łacki**
obrońca przy Senacie.
—5806— (1-3)

Ostateczne przysądzenie
w drodze działów placu
pustego przy ulicach: Do-
breji Drewnianej Nr 2821B
w Warszawie położonego, obejmującego łokci
kwadratowych 3,707, odbędzie się w Trybu-
nale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I,
dnia 9 (21) Czerwca 1872 r., o godzinie 1 1/2
z południa. Warunki przejrzane być mogą
u Pisarza Trybunału i u podpisanego pod
Nrem 580 przy ulicy Długiej zamieszkałego.
Licytacja zaczyna się od summy Rs. 1,144
kop. 19, vadium wynosi Rs. 400. — Seweryn
Chmielewski, Patron. —5797— (1-1)

W dniu 16/28 Czerwca 1872 r. o godzinie
10 z rana sprzedana zostanie w drodze Sub-
hastacji **Kolonja Piekło** Nr 4 i 5, oraz **Osa-**
da Teresin, pod Nr 2 w territorium Dóbr
Wiązowna, w powiecie Nowo-Mińskim poło-
żone, obejmujące rozległości dzies. 45 pr. 134
(włók 3 prętów 134) miary nowo-polskiej,
wraz z budynkami.